documentos que instruem a exordial. No documento acostado ao evento 1, CHEQ6 revela a 
suposta conduta abusiva da instituição financeira ré. Verifica-se que, na data de 27/11/2025, 
houve o crédito salarial identificado como "CREDITO PAGAMENTO", no valor exato de R$ 

4.660,03 (quatro mil, seiscentos e sessenta reais e três centavos). Ato contínuo, no mesmo 
dia, observa-se o lançamento de débitos sob as rubricas "DEBITO BRBPARCELADO" e 
"DEB EMPRESTIMO 13", que consumiram a totalidade do saldo disponível, resultando em 
um saldo final de R$ 0,00 (zero reais).